
                     ПРЕКРАТИЛ ДЕЙСТВИЕ 

              в соответствии со статьей 36 Закона КР 

                    от 20 июля 2009 года № 241 

        "О нормативных правовых актах Кыргызской Республики" 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции Кыргызской Республики 

9 апреля 1999 года регистрационный номер 27 

 

  

г.Бишкек 

от 26 марта 1999 года № 3 

  

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА 

           ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ 

                 КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ) 

  

     Рассмотрев проекты Правил рассмотрения и  регистрации  договора  о 

передаче прав на объект промышленной собственности, селекционное дости- 

жение и технологию, Правил рассмотрения и регистрации авторских догово- 

ров на объекты авторского права и смежных прав,  уступки и лицензионных 

договоров на ТИМС,  Правил рассмотрения и регистрации лицензионных сог- 

лашений на объекты авторского права и смежных прав, Правил составления, 

подачи и рассмотрения заявки на официальную регистрацию  программы  для 

ЭВМ и базы данных,  Правил составления, подачи и рассмотрения заявки на 

официальную регистрацию  топологии  интегральной  микросхемы,  а  также 

письмо-обращение Председателя оргкомитета Вице-премьер-министра Силаева 

Б.И.  от 18 марта 1999 года (исх.  № 20-272), коллегия Государственного 

агентства  интеллектуальной  собственности при Правительстве Кыргызской 

Республики, постановляет: 

     1. Утвердить  План  работы коллегии Государственного агентства ин- 

теллектуальной собственности при Правительстве Кыргызской Республики на 

1999 год. 

     2. Утвердить Правила рассмотрения и регистрации договора,  об  ус- 

тупке охранного документа на объект промышленной собственности,  селек- 

ционного достижения,  лицензионного договора о предоставлении права  на 

их  использование,  договора о передаче технологии и направить на госу- 

дарственную регистрацию в Министерство юстиции Кыргызской Республики. 

      3. Утвердить Правила рассмотрения и регистрации авторских договоров 

 на объекты авторского права и смежных прав,  уступки и лицензионных дого- 

воров  на  ТИМС и направить на государственную регистрацию в Министерство 

 юстиции Кыргызской Республики. 

     4. Утвердить  Правила рассмотрения и регистрации лицензионных соглашений 

 на объекты авторского права и смежных прав и направить на государственную  

регистрацию в Министерство юстиции Кыргызской Республики. 

     5. (Утрачивает силу с момента вступления в силу постановления кол- 

легии Кыргызпатента КР от 28 октября 2005 года № 9) 

     6. Утвердить представленные Правила составления, подачи и рассмотрения  

 заявки на официальную регистрацию топологии интегральной микросхемы и 

направить 

 на государственную регистрацию в Министерство  юстиции Кыргызской 

Республики. 

  

     Председатель Государственного 

     агентства интеллектуальной 

     собственности Кыргызской Республики               Р.Оморов 

cdb:202591
cdb:301117
cdb:301118
cdb:301116

	ПРЕКРАТИЛ ДЕЙСТВИЕ в соответствии со статьей 36 Закона КР от 20 июля 2009 года № 241 
	г.Бишкекот 26 марта 1999 года № 3
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ)
	Рассмотрев проекты Правил рассмотрения...постановляет:
	1. Утвердить План работы коллегии Государственного...
	2. Утвердить Правила рассмотрения и регистрации договора,...
	3. Утвердить Правила рассмотрения и регистрации авторских...
	4. Утвердить Правила рассмотрения...
	5. (Утрачивает силу с момента вступления в силу постановления кол...
	6. Утвердить представленные Правила составления,...



